citur Fonsadlumum in Esculana dioecesi constituti,ejus-

que sororibus tam praesentibus quam futuris regularem
vitam professis in perpetuum. — De confirmationepri-
vilegiorum. 599
LXXX. — Thessalonicensi et Philippensi archiepisco-

pis, et episcopo Sithoniensi. — Ejusdem argumenti
cum epistola C9. 600
LXXXI. — Abbati Sancti Pauli. — De divisione pa-

rochiarnm. 600
LXXXII. — Helenensi episcopo, — De negotio juran-

di de Osca et sociorura. 601
LXXXIII. — Episcopo, et abbati Sancli Victoris, et

cancellario Parisieusi. — Scribitur pro comite Niver-
nensi. 602

LXXXIV. — Episcopo Ariminensi. — Statuta Othonis
deccruniitur irrita. G03
LXXXV. — Eidem. — Ejusdem argumenti cum supr-

riore. 603
LXXXVI. — Priori el ciipilulo Domiuici Sepulcri Jeio-

solymitnni. — Contirniatnr quaedam couiposilio. 603
LXXXVII. — Decano, thesaurario, et magistro schola-

runi Niveruensibus. — De procuratione quae debetur pro
visitatione. 605
LXXXVIII. — Bituricensi archiepiscopo. — De con-

grua portioue presbyterorum parochialium. 606
LXXXIX. — Abbati de Maceneira Visieusis dicecesis,

cantori et P. Roderici canonico Colimbriensibus. — De
remotione abbatis. 607
XG. — Massiliensi episcopo. — De negotio Durandi

de Osca et sociorum. 6oT
XCI. — Durando de Osca et Durando de Naiaco. —

Super eodem. 607
XCII. — Illustri regi Aragonensi. — De eodem. 608
XCIII.— Narbonensi archiepiscopo etepiscopo Uticensi

apostolicae sedis legatis. — Super eodem. 608
XCIV. — Januensi archiepiscopo et sulfraganeisejus.

— Super eodem. 608
XGV. — Sancti Martini Canonicensis^/e^. Canigonen.]

et Sanctae Mariae Electensis abbatibus, et W. decano in

ConfluenLi, Narbonens^is et Helenen=is dioeeesum. — De
decimis tribuendis hospilali. 609
XCVI. — Durando de Osca, et Durando de Naiaco,

Guillelmo Sancti Antonini, Jo. Narbonensi, et B. Biler-
rensi, et aliis pauperibu? Catholicis. — Recipiuntur sub
proteclione sedis apostolicae. 609
XCVII. — Episcopo et capitulo Petrngoricensi. — Ut J.

de Veteri Moroiio in canonicum recipiant. 609
XGVIII, — Landon. Gollis de Medio et G. filio ejus. —

Profertur sententia pro eis. 610
XCIX. — Nobilibus viris R. et A. de Gaoosa. — Ut

monasterium S. Angeli restituatur Gruciferis. 612
C. — Archiepiscopo Atheniensi. — Denon temere ex-

communicando. 612
CI. — Eideui. — Ut ducere possit eam quam prius

cognovit per adulterium. 613
CII. — Raimundo Uticensi episcopo et Narbonensi

electo apostclicae sedis legatis. — De negotio comitis

Tolosani. 613
CIII. — Militibus et populo castri Melgorii. — Horta-